

**Ajuntament de Calvià**
Mallorca**DOCUMENT ELECTRÒNIC**

Versió NTI: <http://administracionelectronica.gob.es/ENI/XSD/v1.0/documento-e>
Identificador: 640229
Òrgans: Ajuntament de Calvià
Data Captura: 2021-06-04 16:46:39
Origen: Administració
Estat elaboració: EE01
Tipus documental: Còpia autèntica en paper de document electrònic
Tipus firmes: Xades Internally Detached

Firmant	Perfil	Data	Estat firma
COZAR CHILLERON EDUARDO - [REDACTED]		04/06/2021	Vàlida

EXPEDIENT DE CONTRACTACIÓ Núm:

TIPUS DE CONTRACTE: Contracte menor.

OBJECTO: Contractació de subministrament de material de reg per la finca pública Galatzó subministrament de material de reg per a la finca pública Galatzó

ÒRGAN DE CONTRACTACIÓ: El tinent de Balte delegat de Joventut, Participació ciutadana, Medi ambient, Transició ecològica i Memòria democràtica (Per delegació de Batlia de data 17 de juny de 2019)

PRESCRIPCIONS TÈCNIQUES QUE HAN DE REGIR EN LA CONTRACTACIÓ DEL SUBMINISTRAMENT DE MATERIAL DE REG PER A LA FINCA PÚBLICA GALATZÓ

1. OBJECTE I ABAST DEL CONTRACTE

L'objecte de contracte és el subministrament de diversos materials de lampisteria per a la instal·lació de reg en diferents àrees de la finca pública Galatzó. Aquest es limita a una sèrie de materials de reg bàsics, necessaris per a la instal·lació i manteniment del reg als jardins, horts i fruiters de la finca. A l'apartat 2 del present Plec es descriuen detalladament els materials que són objecte d'aquest.

CPV (Vocabulari comú de contractes): 16160000-Equip divers per a jardineria.

El subministrament es realitzarà baix comandes realitzades pel Servei de Medi Ambient i Transició Ecològica segons necessitats, i no de manera total a la signatura del contracte.

D'acord amb el que disposa l'article 16.3.a) de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de Contractes del Sector Públic, l'adjudicatari queda obligat a lliurar una pluralitat de béns que responen a les especificacions tècniques que es contenen en aquest Plec, de manera successiva i per preu unitari, sense que la quantia total quedi definida amb exactitud al temps de celebrar el contracte, per estar subordinades els lliuraments a les necessitats del l'Ajuntament de Calvià.

2. DESCRIPCIÓ DEL SUBMINISTRAMENT

El material necessari objecte de subministrament es tracta de:

- Tub de 75mm i 50 mm de polietilè d'ús agrícola.
- TE de 75mm de polietilè.
- Vàlvules de 75mm de polietilè.
- Connectors maniguet tub de 75mm polietilè.
- Colzes de 90º de 75mm i 50 mm de polietilè
- Elements per a la reducció 75-50mm
- Electrovàlvules per a tub de *50mm
- Collets per a tub 50mm amb sortida a rosca femella ¾
- Elements per a la reducció rosca mascle ¾ a tub 16mm
- Programadors Hunter

En la llista adjunta es mostra la relació de material a proveir (inclòs transport), així com una estimació de les quantitats que seran requerides segons necessitats, sense que aquestes siguin vinculants.

Material	Unitats	Preu unitari	Quantitat Estimada	Total B.I.
Tub polietilè ús agrícola de 6 atm 75mm rotllo 50 m	1	200,00 €	20	4.000,00 €
Tub polietilè ús agrícola de 6 atm 50mm rotllo 100 m	1	200,00 €	15	3.000,00 €
TE boca igual 75mm polietilè	1	42,00 €	25	1.050,00 €
Vàlvula Esfera enllaç polietilè 75mm	1	120,00 €	10	1.200,00 €
Enllaç maniguet tub 75mm polietilè	1	18,00 €	10	180,00 €
Colzes 90° 75mm polietilè	1	25,00 €	8	200,00 €
Colzes 90° 50mm polietilè	1	10,00 €	6	60,00 €
Vàlvules 50mm polietilè	1	30,00 €	30	900,00 €
Enllaç mixtoe famella 75-2 1/2	1	16,00 €	20	320,00 €
Reducció M-H 2 1/2-2"	1	6,00 €	20	120,00 €
Reducció M-H 2"-1 1/2	1	4,50 €	20	90,00 €
Enllaç mixte mascle 50-1 1/2		5,00 €	20	100,00 €
electrovàlvula tub de 50mm	1	80,00 €	20	1.600,00 €
Collarin 50 Salida 3/4	1	2,00 €	100	200,00 €
Conectorrosca 16 3/4	1	0,25 €	100	25,00 €
Programadors Hunter Node 100	1	140,00 €	7	980,00 €
Programadors Hunter Node 200	1	190,00 €	5	950,00 €
			B.I.	14.975,00 €
			IVA (21%)	3.144,75 €
			TOTAL	18.119,75 €

Els costos indirectes es troben repercutits en cada preu unitari de les partides, igual que els costos de seguretat i salut i control de qualitat.

La quantitat efectiva d'unitats a subministrar de cada tipus de material estarà supeditada a les necessitats reals del Servei de Medi ambient i Transició Ecològica de l'Ajuntament de Calvià. En conseqüència, respectant en tot cas l'import màxim total del contracte, l'Ajuntament podrà adquirir o no la totalitat de les unitats previstes de cada tipus, o excedir-se de la quantitat estimada, en funció de les necessitats reals.

3. PRESSUPOST MÀXIM DE LA DESPESA

S'estableix un pressupost màxim per al contracte de divuit mil cent dinou euros amb setanta-cinc cèntims (18.119,75€) IVA inclòs, la base imposable dels quals és de catorze mil nou-cents setanta-cinc euros (14.975,00€) a la que li correspon un IVA de tres mil cent quaranta-quatre euros amb setanta-cinc cèntims (3.144,75€).

En cas que, una vegada finalitzat el període de vigència del contracte, no s'hagi esgotat la quantia econòmica total d'adjudicació, es considerarà que l'import definitiu del contracte coincideix amb la despesa realitzada durant la vigència d'aquest; sense que, en cap cas, la reducció o supressió d'unitats de béns que integren el subministrament, impliqui dret del contractista a reclamar indemnització per aquestes causes.

4. VALORACIÓ DE LES OFERTES

En l'oferta econòmica que es formuli per les empreses, es faran constar els materials a subministrar indicant els preus unitaris oferts segons model annex I

L'empresa adjudicatària serà la que presenti l'oferta més avantatjosa relació qualitat-preu. La valoració de les ofertes es durà a terme aplicant els següents criteris:

- a) Oferta econòmica: 90 punts que es distribuïran de la següent manera: 90 punts a la millor oferta global, és a dir, sumatori total dels imports a la baixa presentats, que serà el resultat de multiplicar les quantitats estimades pels preus unitaris oferts. Es valorarà aplicant la següent fórmula: $90 \times \text{millor oferta} / \text{oferta que es valora}$
- b) Percentatge de descompte sobre catàleg per als productes i materials de reg no inclosos en el PPT: l'empresa que ofereixi el major percentatge de descompte es valorarà amb 10 punts. Les restants de manera proporcional.

5. FORMA, TERMINI I LLOC DE LLIURAMENT

El subministrament es farà baix comanda, en dies hàbils i en horari de 8.00-14:30h en la finca pública Galatzó municipal o bé en la seu comercial de l'empresa adjudicatària si així ho requerís el Servei de Medi Ambient i Transició Ecològica.

El termini de lliurament serà prèviament consensuat amb l'adjudicatari del contracte i no superarà els set dies hàbils comptats a partir de la data de la comanda.

Les despeses d'embalatge, transport i lliurament, seran a càrrec de l'empresa adjudicatària.

Durant el període de vigència del contracte, el contractista estarà obligat a efectuar, sense cap càrrec, la reposició de materials subministrats que siguin defectuosos.

6. TERMINI DE GARANTIA

La que correspon segons normativa a cada fabricant.

7. RESPONSABLE DEL CONTRACTE

La direcció del subministrament objecte del contracte, serà a càrrec del Cap de Servei Medi Ambient i Transició Ecològica de l'Ajuntament de Calvià, o persona qui delegui.

8. TERMINI D'EXECUCIÓ DEL CONTRACTE

El contracte tindrà una vigència mínima d'un sis mesos i una màxima de nou, sempre que no s'hagi esgotat el pressupost màxim contractat.

9. FORMA DE PAGAMENT

Es facturarà amb una periodicitat mensual i s'emetrà una factura per cada comanda sol·licitada i subministrada. El pagament es realitzarà mitjançant la tramitació de la corresponent factura que haurà de ser presentada davant la Intervenció municipal dins dels 10 primers dies del mes següent al qual es refereixi la corresponent factura. Aquesta es pot fer arribar a la intervenció municipal a través de l'adreça de correu electrònic: contabilidad@calvia.com si l'import de la base imposable de la factura no supera els 5.000,00 €. En cas contrari, han de ser presentades mitjançant factura electrònica a través de la plataforma FACE disponible en la web <https://face.gob.es/es/>.

Calvià,

El Cap de Servei de Medi Ambiente
i Transició Ecològica

Fdo.: Eduardo Cózar Chillerón

